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Врз основа на член 17 став (7) од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на Република Македонија“, бр.27/14, 199/14 и 27/16), директорот на Управата за јавни приходи, донесе 

ПРАВИЛНИК

за изменување и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места 
во Управата за јавни приходи

Член 1

Во Правилникот за систематизација на работните места во Управата за јавни приходи, бр.01-6477/5 од 04.11.2016 година, 01-2439/1 од 07.03.2017 година и бр. 01-2439/6 од 03.05.2017 година, во глава IV. Опис на работните места во Управата за јавни приходи, во делот: Генерална дирекција, во потточка 2.2. Оддел за поддршка на директорот, кај работното место под реден број 2. Асистент на директорот, во делот вид на образование зборот ,,Кинезиологија‘‘ се заменува со зборовите,,Правни науки‘‘.
Член 2
Во глава IV. Опис на работните места во Управата за јавни приходи, во делот „ГЕНЕРАЛНА ДИРЕКЦИЈА“, во потточката 3.3 Даночна Академија, работното место со реден ,,број 32-а помлад асистент за едукација‘‘ се брише.

Член3
Во глава IV. Опис на работните места во Управата за јавни приходи, во делот „ГЕНЕРАЛНА ДИРЕКЦИЈА“, во потточката 129.1 Сектор за регистрација и  утврдување  на даноци, кај работното место под реден број 129 Помошник раководител на сектор за регистрација и утврдување на даноци во делот вид на образование сврзникот ,,или‘‘ се заменува со запирка  и се додаваат зборовите ,,и Политички науки‘‘.
Член 4
Во глава IV. Опис на работните места во Управата за јавни приходи, во делот „ГЕНЕРАЛНА ДИРЕКЦИЈА“, во точката 10. Сектор за општи и заеднички работи, по потточката 63.1 се додава се додава ново работно место 63-а, кое гласи

	63.1. Сектор за општи и заеднички работи

	63-а.1.

	Реден број 
	63.а.

	Шифра
	УПР 01 01 Б03 000

	Ниво
	Б4

	Звање 
	Помошник раководител на Сектор

	Назив на работно место
	Помошник раководител на Сектор за општи и заеднички работи

	Број на извршители
	1

	Одговара пред
	Раководител на Сектор за општи и заеднички работи

	Вид на образование
	Правни науки, Економски науки или Организациони науки и управување (менаџмент)

	Други посебни услови
	/

	Работни цели
	Помага во работењето на раководителот на секторот и во спроведувањето на задачите кои бараат поголема одговорност, стручност и самостојност во работата и го заменува во случај на отсуство или спреченост.

	Работни задачи и обврски


	· Го заменува раководителот на секторот со сите негови овластувања и одговорности во случај на негова спреченост или отсуство и му помага во неговотo работење;

· Дава предлози и мислења за изработка на план за работа на секторот и одделенијата во негов состав;

· Дава насоки и мислења при подготвката на општите и интерните акти;

· Помага при организирањето на активностите за донесување на наредби, упатства, правилници и одлуки од областа на општите и заедничките работи а особено  од областа на архивското работење, обезбедувањето, приемот на странките, одбраната, инвестициите и тековното одржувањето, противпожарната заштита и заштитата за време на криза, евиденциите на недвижностите, безбедноста на луѓето и користењето на инвентарот, опремата и возилата, слободниот пристап до информации од јавен карактер, заштитата на личните податоци и сл;
· Помага при спроведувањето на контролата на јавните набавки;

· Помага при  организирање на активностите во врска со подготвувањето на актите и материјалите за имотно-правни и станбени односи (договори, решенија, спогодби, техничка документација, согласности, дозволи, имотни листови и сл.);;

· Врши и други задачи што ќе му ги довери раководителот на секторот, а се во надлежност на секторот



Член 5
Овој Правилник е составен дел на Правилникот за систематизација на работните места во Управата за јавни приходи, бр.01-6477/5 од 04.11.2016 година, бр.01-2439/1 од 07.03.2017 година, бр.01-2439/6 од 03.05.2017 година и бр.01-2439/13 од 29.05.2017 година.
Член 6

Овој правилник влегува  во  сила со денот на добиената согласност од страна на Министерството за информатичко општество и администрација а ќе се објави на огласна табла/интранет на УЈП.
	: 
	Директор

Сања Лукаревска

	Број: 01-5436/1
Датум: 31.07.2017 година
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